




Tanggal : 1 Februari 2024

SEMESTER II

NO KODE MK MATA KULIAH SKS DOSEN
1 ENG 203 Listening II 2 Lusi Marleni, M.Pd

2 ENG 205 Speaking II 2 Vitri Anggraini, M.Pd

3 ENG 207 Reading II 2 Dr.Citra Ayu, M.Pd

4 ENG 210 Writing II 2 Dr. Masrul, M.Pd/Hannisa Haris,M.Pd

5 ENG 213 Grammar II 2 Dr. Wida Rianti, M.Pd

6 ENG 240 BASIC ICT 2 Roni Pasla, M.Kom

7 DP 202 Filsafat Pendidikan 2 Prof. Dr. Amir Luthfi/Nurhidayah Sari,M.Pd

8 DP 203 Pedagogika 2 Dr.Wida Rianti, M.Pd

9 KU 203 Wawasan Budaya Melayu 2 Putri Asilestari, M.Pd

JUMLAH 18

SEMESTER IV

NO KODE MK MATA KULIAH SKS DOSEN

1 ENG419 Introduction to Literature 2 Dr.Citra Ayu, M.Pd

2 ENG427 Translation II 2 Putri Asilestari, M.Pd/Citra Ayu, M.Pd

3 ENG428  Teaching of English as a Foreign Language II 2 Nurhidayah sari, M.Pd

4 ENG432  Language Testing 2 Nurhidayah Sari, M.Pd/Hannisa Haris,M.Pd

5 ENG421 English Morphology And Syntax 2 Dr.Citra Ayu, M.Pd

6 ENG430 MEDIA IN TEACHING ENGLISH 3 Lusi Marleni, M.Pd

7 ENGDP407 Kurikulum Dan Pembelajaran 3 Putri Asilestari, M.Pd/Hannisa Haris,M.Pd

8 DP406 Inovasi Pendidikan 2 Vitri Anggraini,M.Pd/Aris  Suhud,M.Pd

9 ENGKU406  Pendidikan Kewarganegaraan 2 Dr. Musnar Indra Daulay, M.Pd

JUMALH 20

SEMESTER VI

NO KODE MK MATA KULIAH SKS DOSEN

1 ENG623 Psycholingustic 2 Vitri Anggraini, M.Pd

2 ENG638 Educational Statistics 2 Dr.Kasman Edi, M.Si
3 ENG624 Sociolinguistics 2 Dr.Citra Ayu, M.Pd

4 ENG625 Cross Culture Understanding 2 Nurhidayah sari, M.Pd

5 ENG638 Pendidikan Karakter 2 Dr. Wida Rianti, M.Pd

6 ENG634 Microteaching 4 Lusi Marleni, M.Pd

7 ENG643 Magang 1 2 Putri Asilestari, M.Pd

8 ENGDP610 Metodologi Penelitian 3 Dr. Masrul, M.Pd

9 ENGKU608 Kuliah Kerja Nyata (KKN) 2 TIM

JUMLAH 21

SEMESTER VIII

NO KODE MK MATA KULIAH SKS DOSEN

1 KU 809 Skripsi 2 Dr.Masrul,M.Pd

2 DP 811 PPL 2 Putri Asilestari, M.Pd/Dr.Citra Ayu,M.Pd

Lampiran SK: 26.a/KPTS/UPTT/KP/II/2024

mailto:ENG%5E@$


DAFTAR HADIR KULIAH
PENDIDIKAN BAHASA INGGRIS - FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN

Nama Matakuliah : CROSS CULTURE UNDERSTANDING Dosen Pengampu : CITRA AYU, Dr., S.S, M.Pd
Semester / SKS : 6 / 2 Dosen Pengajar :
Kelas / Tahun Akd : A / 2023/2024 Genap :

NO NIM MAHASISWA SEMESTER
KEHADIRAN

KET
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 2188203001 AMIRA RAMADHANI 6 A A A A A A A A A A A

2 2088203001 AULIA FITRI 8 A A A A A A A A A A A A A A A A

3 2188203002 AZKA ANANDA PUTRI 6

4 2188203003 BINTANG CAESARIO PERDANA 6

5 2188203005 DELVIANA FITRI 6

6 2188203006 DHEA NANDA HERIANA 6 A A A A A A A A A A A

7 2188203009 DWI RIVA AINI FITRI 6 A

8 2188203010 ELA YUHADA 6

9 2188203034 ELGI 6

10 2188203037 HELNI DWI LESTARI 6

11 2188203011 ISRATUL JANNAH 6

12 2188203013 KASMAWARNI 6 A

13 2188203033 LIDIA FEBRIANTI 6

14 2188203014 LUQMAN NURZAMANI 6

15 2188203015 MARSANDA RAVELIANA KAMPAR 6

16 2188203016 MUHAMMAD LEVI 6 A

17 2188203017 MUHAMMAD PADILA 6

18 2188203018 MUTIARA GALUH TAFWIDA 6 A A A

19 2188203039 NUR AILSHA PUTRI 6 A A A A A A A A A A

20 2188203020 NURBAYTI 6

21 2188203022 RAFIKA MAKHIRO 6

22 2188203043 RAFIZA MULYA ANNISA 6 A A

23 2188203023 RAZIN AFIF 6

24 2188203024 RESTU PUTRI ANANDA 6 A

25 2188203025 RIRI ZELPIA 6



26 2188203026 SALMAH 6 A

27 2188203027 SARVI LINA 6 A A A A A A A A A A A A A A A A

28 2188203029 WIRDATUL JANNAH 6

29 2188203030 YOLA ROSA LINA 6 A A A

Mengetahui, Bangkinang, 24 Juli 2024
Ketua Program Studi Dosen Pengajar

PUTRI ASILESTARI, S.Pd, M.Pd CITRA AYU, Dr., S.S, M.Pd

CATATAN :
• Jumlah tatap muka / pertemuan mahasiswa tidak boleh kurang dari 80%
• Absensi perkuliahan secara digital, data kehadiran diambil dari sistem secara otomatis
• Pakain untuk mahasiswa : tidak boleh memakai sandal, kaos oblong, sandal, anting, kalung, gelang
• Pakaian untuk mahasiswi : Tidak boleh memakai sandal, kaos ketat dan baju transparan



UNIVERSITAS PAHLAWAN TUANKU TAMBUSAI

Daftar Peserta Kuliah dan Nilai Akhir (DPNA)

PRODI : PENDIDIKAN BAHASA INGGRIS TAHUN AJARAN : 2023/2024 Genap
NAMA : CITRA AYU, Dr., S.S, M.Pd MATA KULIAH : CROSS CULTURE UNDERSTANDING
NIP/NIDN : 096542171 KELAS : A

NO NIM NAMA NILAI
TUGAS

NILAI
QUIZ

NILAI
MID

NILAI
UAS

NILAI
ANGKA

NILAI
HURUF

1 2088203001 AULIA FITRI 0 0 0 0 0
2 2188203001 AMIRA RAMADHANI 75 75 75 0 48.75 D
3 2188203002 AZKA ANANDA PUTRI 80 75 82 70 76.45 B+
4 2188203003 BINTANG CAESARIO PERDANA 80 82 80 80 80.3 A-
5 2188203005 DELVIANA FITRI 82 70 80 70 75.3 B+
6 2188203006 DHEA NANDA HERIANA 80 70 80 70 75 B+
7 2188203009 DWI RIVA AINI FITRI 80 70 75 70 73.25 B
8 2188203010 ELA YUHADA 80 75 80 70 75.75 B+
9 2188203011 ISRATUL JANNAH 80 75 80 70 75.75 B+

10 2188203013 KASMAWARNI 82 80 75 70 75.05 B+
11 2188203014 LUQMAN NURZAMANI 80 80 75 75 76.5 B+
12 2188203015 MARSANDA RAVELIANA KAMPAR 82 80 75 70 75.05 B+
13 2188203016 MUHAMMAD LEVI 80 80 80 69 76.15 B+
14 2188203017 MUHAMMAD PADILA 80 80 80 80 80 A-
15 2188203018 MUTIARA GALUH TAFWIDA 70 70 70 80 73.5 B
16 2188203020 NURBAYTI 85 82 80 80 81.05 A-
17 2188203022 RAFIKA MAKHIRO 82 75 80 70 76.05 B+
18 2188203023 RAZIN AFIF 80 75 80 70 75.75 B+
19 2188203024 RESTU PUTRI ANANDA 82 70 70 70 71.8 B
20 2188203025 RIRI ZELPIA 82 80 80 70 76.8 B+
21 2188203026 SALMAH 82 80 82 70 77.5 B+
22 2188203027 SARVI LINA 0 0 0 0 0
23 2188203029 WIRDATUL JANNAH 82 80 80 80 80.3 A-
24 2188203030 YOLA ROSA LINA 80 80 80 80 80 A-
25 2188203033 LIDIA FEBRIANTI 80 82 80 80 80.3 A-
26 2188203034 ELGI 80 70 80 60 71.5 B
27 2188203037 HELNI DWI LESTARI 80 74 80 70 75.6 B+
28 2188203039 NUR AILSHA PUTRI 70 70 70 0 45.5 D
29 2188203043 RAFIZA MULYA ANNISA 80 73 80 70 75.45 B+

Bangkinang, 24 Juli 2024

CITRA AYU, Dr., S.S, M.Pd
NIP. 096542171



UNIVERSITAS PAHLAWAN TUANKU TAMBUSAI
ABSENSI KELAS

Nama Dosen : CITRA AYU, Dr., S.S, M.Pd Nama Matakuliah : CROSS CULTURE UNDERSTANDING
IDPTK : 096542171 Program Studi : PENDIDIKAN BAHASA INGGRIS

NO PERTEMUAN
KE TOPIK SUBTOPIK KEHADIRAN WAKTU

1 1 Introduction to RPS Introduction to RPS

Peserta Mahasiswa : 29
     Hadir : 18
     Izin : 0
     Sakit : 0
     Alpha : 11

     Jam Mulai :
    2024-02-26 03:00:04
     Jam Selesai :
    

2 2 Cross culture understanding Understand culture and
communication definition

Peserta Mahasiswa : 29
     Hadir : 25
     Izin : 0
     Sakit : 0
     Alpha : 4

     Jam Mulai :
    2024-02-27 11:34:05
     Jam Selesai :
    

3 3 CCU The Influence Of Culture

Peserta Mahasiswa : 29
     Hadir : 24
     Izin : 0
     Sakit : 0
     Alpha : 5

     Jam Mulai :
    2024-03-04 03:19:13
     Jam Selesai :
    

4 4 Cross Culture Understanding Dominant American Culture
Patterns

Peserta Mahasiswa : 29
     Hadir : 21
     Izin : 0
     Sakit : 0
     Alpha : 8

     Jam Mulai :
    2024-03-18 02:21:44
     Jam Selesai :
    

5 5 Cross Culture Understanding Understanding Dominat
Indonesian Culture Pattern

Peserta Mahasiswa : 29
     Hadir : 25
     Izin : 0
     Sakit : 0
     Alpha : 4

     Jam Mulai :
    2024-03-25 12:05:04
     Jam Selesai :
    

6 6 Cross Culture Understanding
Understand And The Deep

Structure Of Culture Root Off
Reality American versus

Indonesian

Peserta Mahasiswa : 29
     Hadir : 24
     Izin : 0
     Sakit : 0
     Alpha : 5

     Jam Mulai :
    2024-04-01 11:53:56
     Jam Selesai :
    

7 7 Cross Culture Understanding Understand Language and Culture

Peserta Mahasiswa : 29
     Hadir : 24
     Izin : 0
     Sakit : 0
     Alpha : 5

     Jam Mulai :
    2024-04-01 12:16:23
     Jam Selesai :
    

8 8 Cross Culture Understanding UTS

Peserta Mahasiswa : 29
     Hadir : 25
     Izin : 0
     Sakit : 0
     Alpha : 4

     Jam Mulai :
    2024-04-06 11:38:31
     Jam Selesai :
    

9 9 Cross Culture Understanding Communication Non Verbal

Peserta Mahasiswa : 29
     Hadir : 24
     Izin : 0
     Sakit : 0
     Alpha : 5

     Jam Mulai :
    2024-04-06 12:04:52
     Jam Selesai :
    

10 10 Cross Culture Understanding Understanding Verbal
Communication

Peserta Mahasiswa : 29
     Hadir : 24
     Izin : 0
     Sakit : 0
     Alpha : 5

     Jam Mulai :
    2024-04-29 01:59:48
     Jam Selesai :
    

11 11 Cross Culture Understanding Understanding Verbal Nonverbal
Symbol System

Peserta Mahasiswa : 29
     Hadir : 24
     Izin : 0
     Sakit : 0
     Alpha : 5

     Jam Mulai :
    2024-04-30 11:42:58
     Jam Selesai :
    

12 12 Cross Culture Understanding Understand Culture Influence On
Context The Business Setting

Peserta Mahasiswa : 29
     Hadir : 24
     Izin : 0
     Sakit : 0
     Alpha : 5

     Jam Mulai :
    2024-04-30 11:48:08
     Jam Selesai :
    

13 13 Cross Culture Understanding Project laporan akhir

Peserta Mahasiswa : 29
     Hadir : 25
     Izin : 0
     Sakit : 0
     Alpha : 4

     Jam Mulai :
    2024-07-12 09:47:38
     Jam Selesai :
    



14 14 Cross Culture Understanding project laporan akhir

Peserta Mahasiswa : 29
     Hadir : 26
     Izin : 0
     Sakit : 0
     Alpha : 3

     Jam Mulai :
    2024-07-12 09:48:06
     Jam Selesai :
    

15 15 Cross Culture Understanding project laporan akhir

Peserta Mahasiswa : 29
     Hadir : 27
     Izin : 0
     Sakit : 0
     Alpha : 2

     Jam Mulai :
    2024-07-12 09:49:53
     Jam Selesai :
    

16 16 Cross Culture Understanding project laporan akhir

Peserta Mahasiswa : 29
     Hadir : 27
     Izin : 0
     Sakit : 0
     Alpha : 2

     Jam Mulai :
    2024-07-12 09:50:22
     Jam Selesai :
    

Absensi perkuliahan secara digital, data kehadiran diambil dari sistem secara otomatis


